

Quote To:

Barfoot Farm
New Road
Shaftesbury

Dorset XX124CD

Deliver To:

DelAddress1_1200
DelAddress2_1200
DelAddress3_1200
DelAddress4_1200
XX124CD

QUOTATION

Account: 1200
Depot: 1
Rep Code: **

Workshop Invoicing

Page: 1 of 1

Date: 30-JAN-2026

Quote No.: Q10172

Wholegood No: 10000804
Model: 7220

Make: Case IH

Total Labour: 360.00

Description	Qty	Unit	Price		Amount
TANK CAP	1	EACH	3.38		3.38
FUEL FILTER	1	EACH	6.32		6.32
COLLAR SCREW	2	EACH	1.79		3.58
SLEEVE	2	EACH	0.58		1.16
BACKPACK CARRIER	1	EACH	70.18		70.18
SCREW ASSY.	2	EACH	3.48		6.96
CONSUMABLES	1		0.00		0.00

Total Parts: 91.58

Sub Total: 451.58
V.A.T. 90.32

Invoice Total: £ 541.90

Rate	Goods	V.A.T.
20.00	451.58	90.32